ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________
Rua anastácio RibeiRo, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

DECRETO EXECUTIVO N.º 009/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

Nomeia Comissão Geral Coordenadora da XXIII Festa Nacional do
Boi Recheado.

CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

DECRETA:
Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão Geral Coordenadora responsável pela

organização e execução da XXIII Festa Nacional do Boi Recheado, conjuntamente com o Lions Clube

de Viadutos, nos termos do convênio celebrado, os seguintes senhores (as):

- Karine Delevatti
- Odete Angela Ortigara Soccol
- Sergio Luiz Piccoli
- Inês Nichetti
- Elias Tochetto
- Talita Bellé
- José Peracchi
- Paulo Sérgio Lazzarotto
- Alceu Lira
- Sonia Marli Baldissera Lira
- Inês Teresa Piovesan Veronese
- Milton Fracaro
- Adélcio Baratto
- Neri Demarco
- Sérgio Juliano Franzon.
§ único – A Coordenação Geral ficará sob a responsabilidade do Senhor Alceu

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VIADUTOS, aos 02 de janeiro de 2017.

CLAITON DOS SANTOS BRUM
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO